
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Менаџмент во стоматологијата 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: тест 
Студиска програма: доктори по дентална медицина 

Датум на полагање: 24.12.2025 година 

 

Реден број Број на индекс Оцена 

1 7555 10 

2 7564 10 

3 7554 10 

4 7585 10 

5 7577 10 

6 7570 10 

7 7552 10 

8 7551 10 

9 7588 10 

10 7580 8 

11 7603 10 

12 7612 10 

13 7563 10 

14 7581 10 

15 7560 10 

16 7546 10 

17 7484 10 

18 7547 10 

19 7586 10 

20 7550 10 

21 7561 10 

22 7553 10 

23 7559 10 

24 7209 10 

25 7216 10 

26 7567 5 

 

Студентите кои се незадоволни од оценката, може да се јават на усно полагање на 12.1.2026 година, 

во 13.00 часот во службата за студентски прашања. 

 

Индексите за впишување на оценка да се остават во службата за студентски прашања на 12.1.2026 

до 10 часот и да се подигнат на 13.1.2026 година. 

  

 

Одговорен наставник 

Проф д-р Јулијана Николовска 

 

 

 

 

 

 

 


